АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	23.11.2015 г. № 732

О внесении изменения в постановление Шумячского поселкового  Совета от 01.04.1992 № 4 «О предоставлении земель в частную собственность граждан»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании заявления Харитонова Евгения Леонидовича от 18.11.2015 года
 Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Шумячского поселкового  Совета от 01.04.1992 № 4 «О предоставлении земель в частную собственность граждан» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.08.2015 г. № 501, от 09.09.2015 г. № 543, от 10.11.2015      № 693) следующие изменения:
 В пункте 1. позицию:
	«118. Харитонов Евгений

               д.
	- общая  площадь  участка – 992,

в том числе огород – 592,        постройки - 400.»

изложить в следующей редакции:

	«118. Харитонов Евгений
 Леонидович

               д.  151а
	- общая  площадь участка – 992 кв. м, в том числе огород – 592 кв. м., постройки – 400 кв.м.»

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков